
Terrenos Privados - Resolucion 1424/04

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto T14
   Terrenos Privados

  

  

   RESOLUCION 1424/04

  

   TIGRE,  16 de junio de 2004.-

  

   VISTO:

  

      La Resolución Nº1134/04.

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que se consignó erróneamente el número de Resolución que, por contrario imperio, se
pretendía dejar sin efecto.

  

      Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

  

   RESUELVE

 1 / 2



Terrenos Privados - Resolucion 1424/04

  

    

  

   ARTICULO 1.- Modifícase el artículo 1º de la Resolución Nº1134/04, el que quedará
redactado de la siguiente manera:
   “Déjase sin efecto, por contrario imperio, la Resolución Nº2487/03, restituyéndose al  señor
RAMÓN VALERIO ECHAVE, representado por los señores LUIS ALBERTO BAGUES y HUGO
ARÍSTIDES MORALES, conforme copia que poder que a dichos efectos adjuntan, el predio
identificado catastralmente como Circunscripción III, Sección S, Chacra 98, parcela 13, que
fuera tomado en posesión por disposición de la norma mencionada precedentemente”.

  

   ARTICULO  3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y Cúmplase por la
Subsecretaría Coordinadora de Planta Urbana, Troncos del Talar, Rincón de Milberg y Dique
Luján. Tome conocimiento y resérvese en el Área Patrimonio.-
    

  

    

  

   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 1424/04
    

  

 2 / 2


